
Ceny platí od 27. 3. od 8 hodin do 1. 4. 2013 
nebo do vyprodání zásob

100 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 999 Kč v termínu od 27. 3. do 31. 3. 2013 
obdržíte na pokladně v hypermarketech a obchodních domech

kupon na 100 Kč na další nákup nad 999 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 1. 4. do 7. 4. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníků.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností 
Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Velikonoční nabídka: 2x více známek
Od 29. 3. do 1. 4. 2013 
za každých 100 Kč získáte 1 známku

249,-�

119,-
29,90�

22,90

24,90

10,90�

7,90

184,-�

117,-

37,90�

26,90

37,90�

19,90

32,90�

21,90

177,90�

109,90

18,90�

14,90

Listerine 
Coolmint
ústní voda, 1 l

Šunka od kosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 21,50 (26,90�)

Kinder – mléčný řez
28 g
(100 g = 28,21)
-25% na všechny 
Kinder chlazené výrobky.

Becherovka
38%, 0,5 l
(1 l = 234,-)

Coca-Cola 
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

Bohemia
chips
více druhů, 150 g
(100 g = 17,93)

Mazanec s rozinkami
a mandlemi
balený, 400 g 
(100 g = 5,48)

Banány
volný prodej, 1 kg

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené 1 kg
109,90 (178,90�) 
Pultový prodej neplatí
pro OD Plzeň.

Dodavatelé:  Johnson&Johnson s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež, a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; Ferrero Česká, s.r.o.; Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.; INTERSNACK A.S.;
COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA ID. č. 2013/05

cena jen pro

držitele
Clubcard

-35%

-50%

-20%

-20%

-30%

-25%

-25%

-45%

-35%

BEZ
LEPKU

max. 12 kg  
/ 1 den

05_CR_REG.indd   1 18.3.13   20:34



2

Snížili jsme pro 
vás tisíce cen

Výhodnější nabídky 
pro vaši peněženku

DLOUHOD
OBĚ

Ceny na této straně
platí do 10. 4. 2013.

11,90

19,90

Tesco Value
Pomazánkový krém neochucený 
200 g
(100 g = 5,95)

Chléb šumavský krajíc
600 g
(100 g = 3,32)

27,90
Pečená masová sekaná
500 g
(100 g = 5,58)

12,90
Tesco Value 
Tekuté mýdlo
1 l

05_CR_REG.indd   2 18.3.13   18:42



3Ceny na této straně
platí do 1. 4. 2013.

Dodavatelé: Vodňanská drůbež, a.s.

pocházející výhradně z českých chovů

oproti běžným 34 dnům výkrmu

104,90 209,90

99,90109,90 89,-

Zlaté Kuře
ochranná atmosféra, 1 kg

Zlaté Kuře – prsní řízky
ochranná atmosféra, 1 kg

Zlaté Kuře – čtvrtky
ochranná atmosféra, 1 kg

Zlaté Kuře
– stehna celá
ochranná atmosféra,
1 kg

Zlaté Kuře – křídla
ochranná atmosféra, 1 kg

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

05_CR_REG.indd   3 18.3.13   18:42



4 Ceny na této dvoustraně
platí do 1. 4. 2013.

Dodavatelé: Bidvest Czech Republic, s.r.o.; NS retail s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MADE GROUP, a.s.

108,90�

79,90

204,90�

182,90

70,90�

59,90
74,90�

55,90
118,90�

91,90

91,90�

59,90
60,90�

39,90
58,90�

42,90

279,-�

212,-

114,90�

68,90

Kachna
chlazená balená, 1 kg

Hovězí zadní
bez kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg

Tesco Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

Kuřecí křídla
ochranná atmosféra, 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg 

Tesco Filety
z aljašské tresky
500 g
(100 g = 11,98)

Pizza Buitoni
více druhů, 270–320 g
(100 g = 14,78–12,47)

Platí do 9. 4. 2013.

Prima vanička
více druhů, 900 ml
(100 ml = 4,77)

Tesco Uzená
panenka bez kosti
vakuově balená, 1 kg
V nabídce také Tesco Uzený bok nebo Tesco Uzená 
kýta vakuově balené se slevou 20 %.

Krůta
mražená, 1 kg

Kvalita pro vaši kuchyni

99,90�

79,90

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec
Králové, Pardubice,
Plzeň a My Národní.
Toto jídlo je z teplého pultu 
naší prodejní plochy.

-25%

-15%-25%-20%

-30% -30% -25%

-20%RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE -20%

-40%
na veškerou
 mraženou

drůbež

NOVINKA! Jarní katalog s kupony a super nabídkami právě teď 
v našich hypermarketech nebo na

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013.

05_CR_REG.indd   4 18.3.13   18:44



5

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Masokombinát Plzeň, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Vodňanská drůbež s.r.o.;
LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.; CONTIMAX S.A.

19,90�

13,90
18,90�

15,90

109,90�

89,90

43,90�

35,90

10,90�

8,90

16,90�

12,90

13,90�

11,80

89,90�

66,90

6,90�

5,90

13,60�

10,90

12,-�

8,40

Pikantní slanina 
delikates
pultový prodej, 100 g

Poličan
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g
18,50 (21,90�)

Vysočina 1967
500 g
(100 g = 17,98)

Kuřecí párky
 - lahůdkové
 - libové
500 g
(100 g = 7,18)

Bavorská sekaná
pultový prodej, 100 g

Drůbeží 
debrecínka
pultový prodej, 100 g

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské 
párky balené, 400 g 
47,90 (56,90�)
(100 g = 11,98)

Tesco
Losos uzený
plátky, 100 g

Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

Staročeská 
klobása
pultový prodej, 100 g

Pařížský
pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
- Česneková pomazánka
se sýrem a salámem
pultový prodej, 100 g 
9,50 (13,60�)

Poznejte pravou 
chut naší zeme

-15%

-25%

-20%

-15%

-20%

-15%

-25%

-15%

-30%

-30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

05_CR_REG.indd   5 18.3.13   18:45



6

U nás si vždy vybereteU nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně
platí do 1. 4. 2013.

Dodavatelé: Povltavské mlékárny, a.s.; Müller ČR/SR k.s.; Danone a.s.;  MILTRA B s.r.o; LACTO MORAVA, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; TPK, spol.s.r.o.

24,90�

19,50

15,90�

11,90

16,50�

13,90

25,90�

19,90

45,90�

35,90
14,90�

11,90

14,90�

11,90

23,90�

18,90

14,90�

11,90
29,90�

23,90

Burlander
pultový prodej, 100 g

Kysaná smetana 
klasik 12%
190 g
(100 g = 6,26)
V nabídce také Kysaná 
smetana krémovitá 15% 
190 g, 375 g
nebo deluxe 200 g
se slevou 25 %.

Kunín Mléčná 
rýže ochucená 
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná rýže 
neochucená 150 g  
12,30 (14,50�)
(100 g = 9,27 a 8,20)

Korbáčik uzený
50 g
(100 g = 39,80)
V nabídce také 
Korbáčik slaný 55 g 
nebo Sýrový cop  55 g 
se slevou 20 %.

Flora
400 g
(100 g = 8,98)

Activia tvarohová 
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

181818
Eidamský salámový 
sýr 40%*
plátky, 100 g
*Neplatí pro OD Plzeň.

Lučina 
62,5 g
- Lučina 100 g
15,90 (19,90�)
(100 g = 19,04)

Král sýrů Hermelín
více druhů, 120 g
- Král sýrů Créme
více druhů, 130 g
23,90 (31,90�)
(100 g = 19,92 a 18,38)

cena za 1 ks

7,93
při koupi 3 ks

Kostíci 
více druhů, 106–109 g
Běžná cena za 1 ks 11,90
(100 g = 10,92–11,23)

-25%

-15%

-20%

-20%

-20%

-20% -20%

-20%

-20%
na všechny 

margaríny Flora
225–400 g

-20%
na všechny 

Eidamské salámové 
sýry plátky 100 g

2 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

Pohádková nabídka
© Art And Animation studio 2012

 DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 6. 3. do 1. 5. 2013 
v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Exkluzivně  u nás na DVD 

Najdete nás 
i na Facebooku

05_CR_REG.indd   6 18.3.13   18:45



7

Mražené

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé: ALFA-R, s.r.o.

-25%

235,-�

169,90
Erlenbacher Koláče

mražené, více druhů, 1250 g
(100 g = 13,59)

Hotový výrobek, jednoduchá
příprava, nedopéká se. Stačí
nechat rozmrazit, popřípadě
zahřát v předehřáté troubě
nebo v mikrovlnce, nakrájet
a může se podávat.

70,90�

51,90

68,90�

50,90

101,90�

75,90

68,90�

50,90

101,90�

75,90

60,90�

43,90

Iglo Rybí prsty
280 g
(100 g = 18,54)
Neplatí pro OD.

Iglo Zlatý poklad 
sýrový
200 g
(100 g = 25,45)

Iglo Rybí prsty
420 g
(100 g = 18,07)
Neplatí pro OD Plzeň,
My Praha - Národní, My Liberec.

Iglo Zlatý poklad 
špenátový
200 g
(100 g = 25,45)

Iglo Omega - 3 
Rybí prsty
360 g
(100 g = 21,08)

Iglo Veselé rybičky
300 g
(100 g = 14,63)
Neplatí pro OD.

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

05_CR_REG.indd   7 18.3.13   18:45



8

DistilledDistilledDistilled

Platí do 9. 4. 2013.

Platí do 1. 4. 2013.

169,-�

129,90

129,-�

109,-

Olmeca
Blanco
tequila
38%, 0,7 l

(1 l = 641,43)
Platí pro

vybrané OD.

Amundsen Vodka
15%, různé druhy, 0,5 l

(1 l = 218,-)

Dodavatelé: STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.

Fernet stock
30%, 40% a 27%, 0,5 l

(1 l = 259,80)

-15%

-20%

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Velikonoční nabídka: 2x více známek
Od 29. 3. do 1. 4. 2013 za každých 100 Kč získáte 1 známku

05_CR_REG.indd   8 18.3.13   18:49



9Ceny na této straně
platí do 9. 4. 2013.

519,-�

449,-

529,-�

449,-
389,-�

329,-

379,-�

329,-
385,-�

329,-
375,-�

329,-

309,-�

259,-

Olmeca
Blanco
tequila
38%, 0,7 l

(1 l = 641,43)
Platí pro

vybrané OD.

Olmeca 
Reposado 

tequila
38%, 0,7 l

(1 l = 641,43)
Neplatí pro MY Národní.

Havana Club 
3YO

40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Havana Club 
Añejo Blanco

37,5%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Beefeater
40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Absolut 
vodka

40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Caribbean 
Malibu
21%, 0,7 l
(1 l = 370,-)

Dodavatelé: Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

-15% -15% -15%

05_CR_REG.indd   9 18.3.13   18:49



10

© Art And Animation studio 2012

Pohádkové nabídky Pohádkové nabídky 

Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; DAINTIES 4U, S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.;
REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; RUDOLF JELINEK A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; MC CARTER A.S.

89,90�

69,90

249,-�

209,-
409,-�

299,-

159,90�

119,-

114,90�

84,90

16,90�

13,50

16,90�

11,90

Veltlínské 
zelené
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také
další druhy vín
Víno Mikulov 0,75 l
se slevou 20 %.

Slivovice 
bílá
45%, 0,5 l
(1 l = 418,-)
V nabídce také  
Slivovice zlatá 
45 %, 0,5 l
a Hruškovice 
42%, 0,5 l  
 se slevou 15 %.
Platí do
23. 4. 2013.

Metaxa 5*
38%, 0,7 l
(1 l = 427,14)
V nabídce také  
Metaxa 5* 38% 0,7 l
krabička a Metaxa 7* 
40%, 0,7 l
se slevou 25 %.
Platí do 23. 4. 2013.

Pilsner Urquell
světlý ležák, plech, 
6x 0,5 l
(1 l = 39,67)

Chardonnay
Élégance
0,75 l
(1 l = 113,20)
V nabídce také 
Élégance Cabernet 
Sauvignon 0,75 l 
a Élégance Syrah 
Grenache 0,75 l
se slevou 25 %.

1313
Bavaria
nealko, plech, 0,5 l
(1 l = 27,-)
V nabídce take Bavaria 
Nealko lemon a apple 0,33 l,
plech se slevou 20 %.

Mattoni
minerální voda
s příchutí citronu, 1,5 l
(1 l = 7,93)

-20%

-25%-15%

-25%

-25%

-20%

-25%
na všechny 

Mattoni minerální
ochucené vody

1,5 l

Ceny na této straně
platí do 9. 4. 2013.

39,90�

28,90

36,90�

26,90

Monster energy
0,5 l
(1 l = 57,80)

Rio
jahoda - banán
1 l

-25%
na všechny 

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-25%
na všechny 

 Rio džusy, nektary
a ovocné
nápoje 1 l

91,90�

73,50

Ahmad Čaj
černý, 100 g
V nabídce také
Earl Grey a zelený
více druhů, 200 g
se slevou 20 %.
Platí od 13. 3.
do 1. 4. 2013.

-20%

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Platí od 1. 3. do 31. 3. 2013.

Víno měsíce Vin de Pays d’Oc, 
červené suché
Země původu: 
Francie

Brise de France

Merlot

0,75 l / 84,90 Kč

Vin de Pays d’Oc, 
červené suché
Země původu: 
Francie

Brise de France

Cabernet

0,75 l / 84,90 Kč

Vin de Pays d’Oc, 
bílé suché
Země původu: 
Francie

Brise de France

Chardonnay

0,75 l / 84,90 Kč

Vin de Pays d’Oc, 
růžové suché
Země původu: 
Francie

Brise de France

Cinsault

0,75 l / 84,90 Kč

05_CR_REG.indd   10 18.3.13   18:51



11

© Art And Animation studio 2012

Pohádkové nabídky 

Ceny na této straně
platí do 1. 4. 2013.

24,90�

16,90Orion Čokoláda
více druhů, 100 g

-30%

34,90�

24,90
Geisha Čokoláda
100 g
Platí do 9. 4. 2013.

-25%

9,90�

7,90
Figaro Tatiana
čokoládová tyčinka, 32 g
(100 g = 24,69)

15,90�

12,50Margot
100 g

-20%
na všechny 

tyčinky Orion koko, 
Margot, banány 

40–100 g

-20%
na všechny 

Figaro tyčinky
a 3bit 32–51 g

16,90�

13,90
Oplatky 
Neapolitaner
více druhů, 75 g
(100 g = 18,53)

-15%

32,90�

27,90
Zlaté boxy
více druhů, 180–220 g
(100 g = 12,68–15,50)

-15%

-20%
na všechny 

Orion dezerty
106–140 g

60,90�

48,50
Orion Dezert
s celými ořechy
140 g
(100 g = 34,64)

Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; JOSEF MANNER S.R.O.; DAINTIES 4U, S.R.O; MOKATE CZECH S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O.; 
BOHEMILK, A.S.

55,90�

44,50
Granko – cereálie
325 g
(100 g =13,69)

Platí do 9. 4. 2013.

-20%

6,90�

5,50

Goldbären
100 g

Ovocný perník
rybízový, 60 g
(100 g = 9,17)

-20%
na všechny 

Pardubické
perníky

cena za 1 ks

7,40
při koupi 4 ks

Fidorka
více druhů, 30 g
běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 33,-)

Platí do 9. 4. 2013.

-20%

37,90�

29,90
Condé
zahuštěné mléko, 397 g
(100 g = 7,53)

Platí do 9. 4. 2013.

3 + 1
ZDARMA

všechny 
Haribo bonbony 

80–100 g 
za 

16,90

Platí do 9. 4. 2013.13,90
Neapolitaner
více druhů, 75 g
(100 g = 18,53)

05_CR_REG.indd   11 18.3.13   19:35



12 Ceny na této straně
platí do 9. 4. 2013.

Dodavatelé:  HENKEL CR S. R. O.; PEPCOM S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KIMBERLY CLARK S.R.O.; IMPORT TOMS S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;
MC CARTER A.S.; BALTAXIA A.S.; PODRAVKA; EMCO S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S.R.O.

75,90�

56,90

44,90�

35,90

289,-�

216,-

91,90�

54,90
49,90�

37,-

23,90�

17,90

Schauma
šampon na vlasy, 400 ml
(100 ml = 14,23)

Platí od 27. 3.
do 23. 4. 2013.

Pepino
kondomy, 3 ks 
(1 ks = 11,97)

Beba
kojenecké mléko
různé druhy, 600 g 
(100 g = 36,-)

Kleenex
3vrstvý toaletní papír, 
různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,86)
Neplatí pro HM Novodvorská.

Bref Duo Aktiv
WC blok, 60 ml
(100 ml = 61,67)
V nabídce také Bref náhradní 
náplň 60 ml, WC gel 200 ml
se slevou 25 %.

Cristaline
Kojenecká voda
1,5 l
(1 l = 11,93)
V nabídce také Cristaline 
Kojenecká voda 0,5 l
se slevou 25 %.
Neplatí pro OD.

-25%

-40%

-25%

Nakupujte výhodně

179,90�

139,90

Davidoff
Rich aroma
250 g
(100 g = 55,96)

Platí od 13. 3.
do 1. 4. 2013.

-20%

-25%
na veškerou 

Schauma vlasovou 
kosmetiku

-25%
na vybrané 

Bref WC bloky
a čističe

-20%
na všechny 

výrobky Pepino

95,90�

66,90

46,90�

37,50
42,90�

33,90

19,90�

14,90

Tuňák Steak
ve slunečnicovém
oleji
 3x 80 g,
pevný podíl 3x 52 g
(100 g = 42,88)

Wasa 
Knäckebrot 
original
275 g
(100 g = 13,64)

Lagris Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g
(100 g = 3,53)
V nabídce také
Lagris Rýže parboiled 
varné sáčky 960 g
se slevou 20 %.

Maggi Polévka Jako 
od mámy Játrové 
Knedlíčky a nudle 
55 g
(100 g = 27,09)

-20%

-30%
na všechny 

Sun and Sea rybí 
konzervy
80–400 g

-20%
na všechny 

Wasa Knäckerbrot 
produkty
110–285 g

-25%
na všechny 

Maggi polévky Jako
od mámy, Přidej Vejce, 

polévkové koření
a bujony

109,90�

87,90

Senseo
Kávové polštářky
18 ks
(1 ks = 4,88)

Platí od 13. 3.
do 1. 4. 2013.

-20%

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Velikonoční nabídka: 2x více známek
Od 29. 3. do 1. 4. 2013 za každých 100 Kč získáte 1 známku

05_CR_REG.indd   12 18.3.13   18:52



13Ceny na této straně
platí od 27. 3. do 23. 4. 2013.

Dodavatelé: Henkel s.r.o.

97,90�

72,90

135,90�

101,90

155,90�

116,90

145,90�

108,90
129,90�

96,90

95,90�

71,90
129,90�

96,90

149,90�

111,90
95,90�

71,90

Taft
lak na vlasy, 250 ml
(100 ml = 29,16)

Palette Salon 
Colors
barva na vlasy,
set činidel

Palette Mousse
barva na vlasy,
set činidel

Got2b
pudr na vlasy, 10 g
(1 g = 10,89)

Palette Deluxe
barva na vlasy,
set činidel

Permanent 
Natural Colors

barva na vlasy,
set činidel

Natural & Easy
barva na vlasy,

set činidel

Color Mask
barva na vlasy,

set činidel

Palette Intensive 
Color Creme

barva na vlasy,
set činidel

Objevte 
sedm divu krásy

-25%
na všechny 

Taft
výrobky

-25%
na všechny 

výrobky Got2b

-25%

-25%-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

Pohádková nabídka
© Art And Animation studio 2012

 DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 6. 3. do 1. 5. 2013 
v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Exkluzivně  u nás na DVD 

Najdete nás 
i na Facebooku

05_CR_REG.indd   13 18.3.13   18:53



14

Nakupujte výhodně

Ceny na této straně
platí do 9. 4. 2013.

Dodavatelé: Coty s.r.o., Loreál s.r.o.; Henkel s.r.o.

80,90�

59,90
75,90�

52,90
96,90�

71,90
305,-�

189,-59

Elseve 
- šampon
na vlasy 250 ml
- balzám na vlasy 
200 ml
(1 l = 23,96; 29,95)

Platí od
27. 3.
do 23. 4.
2013.52

Adidas
sprchový gel,
250 ml
(100 ml = 21,16)

Platí od
27. 3.
do 23. 4.
2013. 71

STR8 
deodorant,
150 ml
(100 ml = 47,93)
V nabídce také 
výrobky B.U.
a C-THRU
se slevou 25 %.
Platí od 27. 3.
do 23. 4. 2013. 189

Perwoll
66 pracích
dávek
tekutý prací 
prostředek,
různé druhy,
4 l
(1 l = 47,25)

-35%
-25%

na veškerou 
Elseve a Studio Line 

vlasovou
kosmetiku

-30%
na všechny 

Adidas
výrobky

-25%
na všechny 

STR8 výrobky

1. 2.

4. 5. 6.

3.

7.

11.

8.

12.

9.

13.

10.

14.

Vyberte si svůj jedinečný jarní styl

1.–6. Dámský svetřík vel.: 34–48  7.–10. Dámské šaty vel.: 34–48  11. Dámské lodičky vel.: 36–41
12.–13. Dámské baleríny vel.: 36–41  14. Dámské lodičky vel.: 36–41

Materiálové složení naleznete na visačce.

NyníNyní

169,-
229,-Dříve

NyníNyní

219,-
269,-Dříve

NyníNyní

219,-
269,-Dříve

NyníNyní

529,-
649,-Dříve

NyníNyní

529,-
649,-Dříve

NyníNyní

449,-
569,-Dříve

NyníNyní

529,-
649,-Dříve

NyníNyní

169,-
229,-Dříve

NyníNyní

169,-
229,-Dříve

NyníNyní

169,-
229,-Dříve

449,- 269,- 269,- 449,-

05_CR_REG.indd   14 18.3.13   18:53



15Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; ONTEX S.R.O.; PT-servis s.r.o.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA 

platí od 1. 3. do 31. 3. 2013

HIT měsíce března

29" (7
3 cm)

239,-�

134,90

17,90�

13,90
124,90�

99,90

268,90�

215,-

449,-�

349,-

50,90�

27,90
33,90�

21,90

*6499,-�

4999,-

52,90�

34,90

Uzená krkovice bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tullamore Dew
40% irská whiskey, 0,7 l
(1 l = 498,57)

Studentská pečeť
více druhů, 180–200 g
(100 g = 15,50; 13,95)

Meining Vepřové 
maso ve vlastní 
šťávě 
vynikající chuť a kvalita, 
obsah masa 70 %, 180 g
(100 g = 12,17)

Tesco
Essentials
dětské pleny,
46–78 ks
(1 ks = 4,67; 2,76)

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)

LED JVC
LT-29HA48E
úhlopříčka 29“(73 cm),
ultraslim,
LED technologie,
HD Ready, DVBT/C,
3 x HDMI, USB
*Cena platí k 28. 2. 2013.

Trancetto 
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 12,46)

Nescafé Gold
a Nescafé Gold 
crema
200 g
(100 g = 67,45)

359,90�

249,-

Brita Filtrační 
konvice Aluna
Náhradní filtr Maxtra 
1 ks 173,90 (249,-�)
4 ks 559,- (799,-�)
(1 ks = 139,75)

72,90�

55,90
Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 13,98)

-40%

-20%-20%

-20%

-20%

-45%-30%

-30%

-35%
na všechny 

Meining masové
konzervy
180–400 g  

UŠETŘÍTE

1500,-
EXKLUZIVNĚ 

V

�    

-20%

na splátky 
10x 499,90

Úrok

05_CR_REG.indd   15 18.3.13   18:54



16
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Tesco Clubcard 
odměňuje vaši věrnost

Exkluzivně jen pro členy!
✔ Clubcard poukázky za nasbírané body
✔  Slevové kupony na oblíbené produkty
✔ Akční slevy
✔ SMS a e-maily s extra kupony
✔ Soutěže a další členské výhody

Karta zdarma!
Získáte ihned svoji  Clubcard kartu a 2 přívěsky
na klíče pro vaši rodinu a blízké. 

Body za nákupy v Tesco!
10 utracených korun = 1 bod 
Příklad: za 300 bodů získáte zpět 30 Kč v poukázkách

Ušetřete ještě více! 
Nakupujte u našich partnerů a získejte ještě více bodů! 
Čím více bodů, tím více poukázek. 
Aktuální seznam všech partnerů najdete 
na  www.clubcard.cz.

Vy ji ješte nemáte?
Zaregistrujte se v kterémkoliv obchodě Tesco a začněte šetřit!

OBCHODNÍ PARTNEŘI

Kupon je platný do 23. 9. 2012
nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Tesco Lasagne
bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

  

Sleva     
  

45 %

Kupon je platný do 23. 9. 2013
nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Tesco Lasagne
bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

  

Sleva     
  

45 %

Kupon je platný do 23. 9. 2013
nebo do vyčerpání zásob.

Aquila Aquabeauty
ochucená 
pramenitá voda, 
více druhů, 1,5 l  
    

  
CMYK

100, 72, 0, 6
CMYK

0, 100, 100, 0
CMYK

0, 0, 0, 100

4 + 2
zdarma

PRAVIDELNÉ ODMĚNY

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY

Tesco Clubcard 

Více info na www.clubcard.cz nebo na bezplatné
zákaznické lince 800 222 555

05_CR_REG.indd   16 18.3.13   18:57



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 27. 3. od 8.00 do 1. 4. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/05.

Ceny na této straně platí do 9. 4. 2013.

-30 % 

-40 % na všechny kolečkové brusle 
a chrániče-30 % na všechna dětská kola

a helmy na kolo-30 % na baterie Varta, Energizer
a svítilny

Nově si můžete objednat 
protektorované letní pneumatiky

na všechny truhlíky, 
květináče a podmisky

165/70/R13 599,� 
165/70/R14 799,� 

květináče a podmisky

449,-�

314,-

Brita Maxtra 
filtry 
2 ks
(1 ks = 157,-)
- Brita Filtrační 
konvice Marella
bílá 489,- (699,-�)

74,90�

51,90

3199,-�

2999,-

1599,-�

959,-

429,-�

349,-

2999,-�

1999,-

999,-�

599,-
499,-�

299,-

Alkalické
baterie Energizer
4 ks AA nebo AAA
- Alkalické baterie
Varta Longlife
4 ks AA nebo AAA
47,90 (69,90�)

29992999
Motorová 
sekačka Hecht 40
záběr 40 cm,
výkon 3,5 HP,
sběrný koš 40 l
Cena platí již
od 6. 3. 2013.

Tesco Gril 
soudek
+ grilovací brikety 
2 kg nebo uhlí 2,5 kg 
ZDARMA
Akce platí
do 1. 4. 2013.

Kolečkové brusle 
Fun TT 
- Chrániče
166,90 (279,-�)
Neplatí pro OD Hradec 
Králové a My.

Kolo Cars 
nebo Princess
- Helma pánská 
nebo dámská
různé velikosti
199,- (299,-�)

Luminarc Sada 
nádobí Carine
18 ks, černobílá

Tesco Jídelní 
souprava Comet
18 ks

1499,-�

1099,-
Autobaterie 
45 Ah
- 55 Ah 1329,- (1899,-�)
Z obchodních domů 
platí pouze v OD Brno.

1090,-�

545,-
159,90�

79,90
Tesco
Sada nerez nádobí
s černými úchyty, 12 dílů

Smaltovaný kastrol
16 cm
V nabídce i jiné velikosti.

Neplatí pro My a OD Hradec Králové.

Cena platí od 6. 3. do 9. 4. 2013.

49,90�

29,90

Tesco Value 
Univerzální
substrát
20 l
(1 l = 1,50)

Platí od 13. 3. 2013.

-30%-40%

-25%

-40%

-40%

-50% -50%

UŠETŘÍTE

200,-

05_CR_REG.indd   17 18.3.13   18:58



18

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-20 % na Tesco Baby plastové 
hračky

-20 % na všechny USB a SD karty 
KINGSTON

19" (4
8 cm)

19" (4
8 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

Ceny na této straně
platí do 9. 4. 2013.

329,-

799,-

207,-�

164,90

2699,-�

1999,-
4499,-�

3999,-

13999,-�

11999,-

799,-�

599,-

499,-�

399,-

Terapie láskou
V nabídce další knižní 
novinky od 259,-.
Neplatí pro OD a MY.

Tesco Bright 
Květina

PC hra Bioshock 
Infinite

V nabídce také pro PS3
a XBOX360 za 1299,-.

Tesco 
Radiomagnetofon 
BB130S
CD a MP3 přehrávač,
AM/FM rádio

11999

Notebook 
ACER ASPIRE
E1-531G
Procesor Intel 
Pentium
Dual Core,
HDD 500 GB, 
NVIDIA® 
GeForce® GT 
620M 1G-DDR3 
(128*16*4), 3rd 
WiFi 1x1 BGN,
HD webkamera

1999
Mobilní telefon 
SAMSUNG
S5300
operační systém 
Android 2.3,
úhlopříčka 2,8“, 
Wi-Fi, Bluetooth a 3G, 
2MPx fotoaparát 3999

Mobilní telefon 
HUAWEI G300
dotykový telefon s 4“ 
displejem,
OS Android 2.3,
1000 MHz procesor, 
512 MB RAM,
5 MPX fotoaparát

3299,-�

2799,-

LED TECHNIKA 
19LF-914
úhlopříčka 19" (48 cm), 
LED technologie, 
HD Ready, superslim 
design, DVBT, USB, HDMl

6099,-�

5499,-

LED 
TECHNIKA
32L244
úhlopříčka 32" 
(81 cm), HD Ready, 
LED technologie, 
DVBT, HDMI

Vysoušeč vlasů 
PHILIPS HP8182
6 flexibilních nastavení 
rychlosti 
a teplot pro dokonalé 
ovládání, funkce cool 
shot zpevní účes, 
úprava pomocí iontů 
pro lesklé 
vlasy bez zacuchání

DVBT DION STB 
SS12
přijímač pro pozemní 
digitální vysílání,
MPEG 2, SCART

-25% -30%

-20%

UŠETŘÍTE

500,-

UŠETŘÍTE

500,-
UŠETŘÍTE

700,-

UŠETŘÍTE

2000,-

LED TECHNIKA 

TUNERTUNETUNETUNER

UŠETŘÍTE

600,-

TUNER

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm) TUNETUNETUNER

899,-�

629,-

ilustrační foto

ilustrační foto

na splátky 
10x 399,90

Úrok

na splátky 
10x 1199,90

Úrok

na splátky 
10x 549,90

Úrok

05_CR_REG.indd   18 18.3.13   18:59



19

Hotovostní 
půjčky v akci

Při řádném splácení vám v tomto případě vrátíme 
2 800 Kč ročně, tedy polovinu zaplacených úroků.

AKCE
-50 %na úroky

Celková výše úvěru 70 000 Kč, splátka 1 399 Kč měsíčně, počet splátek 84, lhůta splatnosti 15. 3. 2020. 
Za splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb, bude u vybraných produktů 
vrácena polovina zaplacených úroků. Po vrácení ½ úroků je RPSN 11,0 % a úrok 7,57 %. Ročně vám vrátíme 
2 800 Kč a celková částka splatná spotřebitelem bude 97 916 Kč. Pro produkt bez vrácení úroků je RPSN 17,2 %, 
úrok 13,43 % p. a., celková částka splatná spotřebitelem 117 516 Kč. Splátka zahrnuje měsíční poplatek za vedení 
účtu 99 Kč. Úvěr poskytnut 1. 3. 2013, s první splátkou 1. 4. 2013 a se splatností dalších splátek od 15. 5. 2013. 
Tato nabídka není veřejným příslibem. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka 
se může od prezentované lišit. Nabídka platí do 30. 4. 2013. 
Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru 
klientských informací. Více informací včetně informací o úvěrových registrech najdete na

www.itesco.cz/fs

Volejte zdarma 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně.

05_CR_REG.indd   19 18.3.13   19:35



Ceny na této straně platí do 1. 4. 2013.

Svěží jako právě utržené

20

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Voňavé a křupavé

18,90�

15,90
33,90�

21,90
7,90�

5,50
Beránek piškotový
50 g
(100 g = 31,80)
V nabídce také další 
beránci se slevou 15 %.

Veka grahamová 
krájená, 375 g
(100 g = 5,84)

Jidáš
60 g
(100 g = 9,17)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Cuketa zelená
volný prodej, 1 kg

Salát ledový
1 ks

Jahody
balené, 500 g
(100 g = 6,98)

Naktarinky
1 ks
- Broskve 1 ks

Ananas 
střední
1 ks

Jablka Golden 
delicious
skládaná,
volný prodej, 1 kg

34,9059,90

Paprika
zelená
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Kytice
narcisek
 25 ks v bal.

Mix
kvetoucích 
rostlin
květináč 12 cm,
1 ks

Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.; JVS Semilská pekárna, s.r.o.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; PENAM, a.s., JAPEK, s.r.o.

11,90
17,90 24,90

44,90

9,90
19,9034,90

49,90 27,90
44,90

19,90
29,90

24,90
47,90

-30 % 
na všechna 

osiva
Platí do 9. 4. 2013.

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

-35% -15%-30%

-40%-30%

-30% -50%

-45%

-35%

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

prémiová
kvalita

05_CR_REG.indd   20 18.3.13   20:09




